

Stavba: SO 154 - Oprava fasády

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: VTM Lešany

Zpracoval:

Datum: 19.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV****1 Zemní práce**

39	001	175101201	Demontáž okapového chodníku ze štěrkodrtě	m2	36,500	30,05	1 096,90
40	001	175101209	Zpětná montáž okapového chodníku ze štěrkodrti	m2	36,500	80,00	2 920,00

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování****6 výplní**

1	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	712,400	175,00	124 670,00
19	011	622321121	Vápenocementová omítka střednězrná hrubá nezatřená - " Špric" - sokl	m2	53,600	260,00	13 936,00
2	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková vnějších stěn nanášená ručně	m2	658,800	162,00	106 725,60
23	014	622325103	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn lokálně	m2	10,000	200,00	2 000,00
4	011	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně - plocha	m2	658,800	120,00	79 056,00
22	011	623611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně - sokl	m2	53,600	220,00	11 792,00
18	011	624142001	Příplatek za potažení vnějších ploch další vrstvou pletiva	m2	712,400	92,00	65 540,80
42	011	625681011	Demontáž PVC fasádních odvětrávacích mřížek 40 x 40 cm	ks	2,000	40,00	80,00
43	011	625681012	Dodávka a montáž PVC fasádních odvětrávacích mřížek 40 x 40 cm	ks	2,000	500,00	1 000,00
41	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	210,000	15,00	3 150,00
36	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	106,000	36,00	3 816,00
5	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	712,400	12,00	8 548,80
6	011	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	101,000	35,00	3 535,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání**

7	003	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	765,000	70,00	53 550,00
24	003	941121211	Nájem lešení řadového trubkového těžkého s podlahami š 1,5 m v 10 m	m2	765,000	10,00	7 650,00
9	003	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	765,000	60,00	45 900,00
20	013	978015391	Odstranění vnější CM omítky štukové stěn vč.pletiva v rozsahu do 100 % - plocha	m2	765,000	80,00	61 200,00
10	013	978036191	Odstranění vnějších střednězrných hrubých omítek o rozsahu do 100 % - sokl	m2	53,600	69,00	3 698,40

**997 Přesun sutě**

11	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,160	320,00	4 531,20
12	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ( skládka 18 km )	t	254,900	21,00	5 352,90
13	013	997013801	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	14,160	800,00	11 328,00

Stavba: SO 154 - Oprava fasády

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: VTM Lešany

Zpracoval:

Datum: 19.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**998 Přesun hmot**

14	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	26,295	635,00	16 697,33
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV****764 Konstrukce klempířské**

31	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu pro opětovné použití	m	97,500	62,00	6 045,00
32	764	764004861	Demontáž svodu pro opětovné použití	m	28,000	52,00	1 456,00
37	764	764213614	Tmelení spojů, přechodů klempířských prvků Bitumenem - oplechování	m	168,000	93,00	15 624,00
33	764	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	97,500	82,00	7 995,00
34	764	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru do 125 mm	m	28,000	85,00	2 380,00
35	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,364	1 200,00	436,80

**767 Konstrukce zámečnické**

98	767	76799511	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg - oprava vrat	kg	300,000	28,00	8 400,00
6	767	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg - oprava vrat	kg	300,000	36,00	10 800,00
26	138	138801030	plech tabule 0,8 mm šířka 1250 mm - oprava vrat ("psanička")	m2	20,000	320,00	6 400,00
40	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,600	1 200,00	720,00

**783 Dokončovací práce - nátěry**

28	783	783102801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí středních "B" - střecha přístavek, žlaby ,svody, oplechování	m2	278,300	28,00	7 792,40
15	783	783121112	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email - vrata 3x	m2	71,000	130,32	9 252,37
29	783	783121113	Nátěry syntetické OK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email - střecha přístavek, žlaby, svody, oplechování	m2	278,300	120,00	33 396,00
27	783	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením a odmaštění - vrata 3x	m2	71,000	85,00	6 035,00
30	783	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	349,300	25,00	8 732,50

**HZS Hodinové zúčtovací sazby**

38	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž a montáž venkovních svítidel	hod	8,000	230,00	1 840,00
----	-----	---------	---	-----	-------	--------	----------

**Celkem****765 080,00****DPH 21%****160 667,00****Cena celkem s DPH****925 747,00**